6
2

ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30.06.2021 г.                                                                                   № 24-р

с. Великорусское

О назначении ответственного за эксплуатацию системы оповещения (сирены)

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на территории Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственным за эксплуатацию и сохранность системы оповещения (сирену):

1) с. Великорусское - директора МБУК «Великорусский ДК» - Мусорову Елену Петровну;

2)  д. Семеновка – заведующую Семеновским СК – Семеренко Светлану Витальевну;

3) д. Розенталь – заведующую Розентальским СК – Лучинкину Светлану Борисовну;
4) д. Благовещенка - заведующего Благовещенским СК – Носика А.А.

      2. В случае возникновения чрезвычайной ситуации ответственным лицам привести сирены в действие.

     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Великорусского сельского поселения

С.А.Бичун